
令和４年１２月吉日 

 

⚫ 校舎移転に伴い、第２校舎の電話番号が変更になります。新し

い電話番号が決まり次第、ホームページにてご案内します。 

関係各位 

学校法人平成医療学園 

平成医療学園専門学校 

 

平成医療学園専門学校 第２校舎移転のご案内 

  

平素は本校の教育に格別の御高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当校では、さらなる教育環境の充実を図るため、令和５年４月１日より 

第２校舎を以下の通り移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

尚、第１校舎につきましては、変更はございません。 

この校舎移転を機に教職員一同、教育の質保証と向上により一層尽力してまいる所存です。 

今後とも皆様のご支援ご指導を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

【移転先住所】 

〒５３１-００７１ 大阪府大阪市北区中津７丁目１番１３号 

（徒歩の場合、阪急中津駅西出口から国道１７６号線に沿ってお越しください） 

 

  

 

 

 

 

〈問合せ先〉 

 平成医療学園専門学校 

 TEL：06-6454-1500 

新校舎 

現第２校舎 

阪急中津駅 

徒歩約５分 

第１校舎 


